
FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 22 mart 2021, 9:30 - 1 apr 2021, 10:00

Procedura de achiziție  ocds-b3wdp1-MD-1615382073089

Anunț de participare Nr.: 
Către:   IMSP SCM Gheorghe Paladi

Biosistem-mld SRL declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv 
modificările nr. 

b) Biosistem-mld SRL
se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile stipulate
în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau servicii 

Articole parafarmaceutice 

137,165.19 lei
una sută treizeci și șapte mii una sută șaizeci și cinci lei și nouăsprezece 

bani

164,280.65 lei
una sută șaizeci și patru mii două sute optzeci lei și șaizeci și cinci bani

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8.,
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne
obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Biosistem-mld SRL se angajează să obţină o
Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a
contractului de achiziţie publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131
din 03.07.2015 privind achizițiile publice

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor
legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice

Semnat: _________________________________

Nume: Poiata Vitalie

În calitate de: Director

Ofertantul: Biosistem-mld SRL

Adresa: mun.Chisinau, Albisoara 16/1 of.7

Data:  22 mart 2021, 9:30 - 1 apr 2021, 10:00

c) Suma totală a ofertei  
fără TVA constituie:

d) Suma totală a ofertei  
cu TVA constituie:

Biosistem-mld SRL tel.(022)808719,808517 fax.808519

info@biosistem-mld.com;
biosistem.mld@gmail.com



Specificaţii tehnice (F4.1) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Modelul articolului

Ţara de 

origine
Producătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde de 

referinţă

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

37
37. Cleme endoscopice medium large 
din Titan

33141100-1
37. Cleme endoscopice medium large din 
Titan

Ligating Clips LigaV ML Anglia Grena Cleme endoscopice medium large din Titan Cleme endoscopice medium large din Titan ISO, CE

39
39. Conductor metalic pentru intubație 
pentru maturi

33141100-1
39. Conductor metalic pentru intubație pentru 
maturi

LGE 14FR INTUBATION STYLET X10 SUA Medtronic

Este folosit pentru facilita intubarea traheală. Va fi confecționat di 
aluminiu ușor maleabil ceea ce va permite ca stiletul să obțină oricare 
formă dorită. Stiletul va fi căptușit cu un polimer dens moale pentru a 
permite extragerea și inserarea stiletului în sonda de intubare. 

Este folosit pentru facilita intubarea traheală. Va fi confecționat di 
aluminiu ușor maleabil ceea ce va permite ca stiletul să obțină oricare 
formă dorită. Stiletul va fi căptușit cu un polimer dens moale pentru a 

permite extragerea și inserarea stiletului în sonda de intubare. 

ISO, CE

40
40. Electrobisturiu p/u disecție și 
coagularea țesuturilor

33141100-1
40. Electrobisturiu p/u disecție și coagularea 
țesuturilor

GIMA SINGLE USE MB HANDLE - sterile Italia Gima Electrobisturiu p/u disecție și coagularea țesuturilor Electrobisturiu p/u disecție și coagularea țesuturilor de unica folosinta ISO, CE

41
41. Electrozi ECG (adulți) 40*40 mm 
cu gel

33141100-1 41. Electrozi ECG (adulți) 40*40 mm cu gel NM 3642 OFI – Top Trace Italia Ceracarta Electrozi ECG (adulți) 40*40 mm cu gel Electrozi ECG (adulți) 36*42 mm cu gel ISO, CE

63

63. Mat. de 
sut.sint.monofil.atraum.nerezorb. 
(polipropilen), două ace rot.ac rotund 
17-18 mm, ½ din cerc, 5/0, lungimea 
90 cm

33141100-1
63. Mat. de sut.sint.monofil.atraum.nerezorb. 
(polipropilen), două ace rot.ac rotund 17-18 
mm, ½ din cerc, 5/0, lungimea 90 cm

POLYPROPYLENE BU 5-0 X 90-17MM 
HC RB DN

India MerilLife
Mat. de sut.sint.monofil.atraum.nerezorb. (polipropilen), două ace 
rot.ac rotund 17-18 mm, ½ din cerc, 5/0, lungimea 90 cm

Mat. de sut.sint.monofil.atraum.nerezorb. (polipropilen), două ace 
rot.ac rotund 16-18 mm, ½ din cerc, 5/0, lungimea 90 cm

ISO, CE

80

80. Pencete p/u electrocoagulare 
monopolara reutilizabilă, diamp/u 
electrod de 2,38 lungimea firului de 
3,2 m.

33141100-1
80. Pencete p/u electrocoagulare monopolara 
reutilizabilă, diamp/u electrod de 2,38 
lungimea firului de 3,2 m.

MB AUTOCLAVABLE HANDLE 100 times 
- 3 m cable

Italia Gima

Pencete p/u electrocoagulare monopolara reutilizabilă, diamp/u 
electrod de 2,38 lungimea firului de 3,2 m. Să fie posibil de sterilizat 
prin autoclavare. Să reziste până la 100 de sterilizări. Priza să fie cu 3 
conectoare

Pencete p/u electrocoagulare monopolara reutilizabilă, diamp/u 
electrod de 2,38 lungimea firului de 3,2 m. Să fie posibil de sterilizat 
prin autoclavare. Să reziste până la 100 de sterilizări. Priza să fie cu 3 

conectoare

ISO, CE

81
81. Pencete p/u electrocoagulare 
monopolară, de o singură folosință, 
sterile, lungimea  firului de 3,2 m

33141100-1
81. Pencete p/u electrocoagulare monopolară, 
de o singură folosință, sterile, lungimea  firului 
de 3,2 m

GIMA SINGLE USE MB HANDLE - sterile Italia Gima
Pencete p/u electrocoagulare monopolară, de o singură folosință, 
sterile, lungimea  firului de 3,2 m. Priza să fie cu 3 conectoare

Pencete p/u electrocoagulare monopolară, de o singură folosință, 
sterile, lungimea  firului de 3 m. Priza să fie cu 3 conectoare

ISO, CE

99 99. Spirometru cu 3 bile 33141100-1 99. Spirometru cu 3 bile RESPIPROGRAM LUNG EXERCISER Italia Gima
Dispozitiv pentru exersarea respiratiei, penru inspir profund. 3 
cameral  +3 bile. Furtun de conectare si piesa bucala

Dispozitiv pentru exersarea respiratiei, penru inspir profund. 3 
cameral  +3 bile. Furtun de conectare si piesa bucala

ISO, CE

126
126. Tubu endotrahial cu aspiratie 
supraglotica

33141100-1
126. Tubu endotrahial cu aspiratie 
supraglotica

8.0MM TAPERGUARD EVAC 
TRACHEAL X10

SUA Medtronic
Cu canal de aspirare supraglotic a secretielor. Ro opac. Cu balonas de 
de etansare. Conector standard 15 mm

Cu canal de aspirare supraglotic a secretielor. Ro opac. Cu balonas de 
de etansare. Conector standard 15 mm

ISO, CE

Numărul procedurii de achiziție:

Denumirea procedurii de achiziție:

 ocds-b3wdp1-MD-1615382073089 din 22 mart 2021, 9:30 - 1 apr 2021, 10:00

Articole parafarmaceutice 

Biosistem-mld SRL www.biosistem-mld.com tel. 022 808719/808719



138
138. Tuburi silicon,  diam.intern 3 
mm. grosimea peretelui 2 mm (rulon 
25 m)

33141100-1
138. Tuburi silicon,  diam.intern 3 mm. 
grosimea peretelui 2 mm (rulon 25 m)

SILICONE TUBE 3X7MM Spania Deltalab
Tuburi silicon,  diam.intern 3 mm. grosimea peretelui 2 mm (rulon 25 
m)

Tuburi silicon,  diam.intern 3 mm. grosimea peretelui 2 mm (rulon 25 
m)

ISO, CE

139
139. Tuburi silicon,  diam.intern 4 
mm. grosimea peretelui 2 mm (rulon 
25 m)

33141100-1
139. Tuburi silicon,  diam.intern 4 mm. 
grosimea peretelui 2 mm (rulon 25 m)

SILICONE TUBE 4X8MM Spania Deltalab
Tuburi silicon,  diam.intern 4 mm. grosimea peretelui 2 mm (rulon 25 
m)

Tuburi silicon,  diam.intern 4 mm. grosimea peretelui 2 mm (rulon 25 
m)

ISO, CE

140
140. Tuburi silicon, diam. Intern 5 
mm. grosimea peretelui 2 mm (rulon 
25 m)

33141100-1
140. Tuburi silicon, diam. Intern 5 mm. 
grosimea peretelui 2 mm (rulon 25 m)

SILICONE TUBE 5X9MM Spania Deltalab
Tuburi silicon, diam. Intern 5 mm. grosimea peretelui 2 mm (rulon 25 
m)

Tuburi silicon, diam. Intern 5 mm. grosimea peretelui 2 mm (rulon 25 
m)

ISO, CE

Semnat: __________ Numele, prenumele: Poiata Vitalie În calitate de: Director

Ofertantul: Biosistem-mld SRL Adresa: mun.Chisinau, Albisoara 16/1 of.7

Biosistem-mld SRL www.biosistem-mld.com tel. 022 808719/808719



Specificații de preț  (F4.2) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Cod CPV Cantitatea

Unitatea de 

măsură

Preţ unitar (fără 

TVA)
Preţ unitar (cu TVA)

Suma

fără

TVA

Suma

cu TVA
Termenul de livrare/ prestare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

37
37. Cleme endoscopice 
medium large din Titan

37. Cleme endoscopice medium large din Titan 33141100-1 1360 buc 4.61 5.53 6,269.60 7,520.80 La Comanda

39
39. Conductor metalic pentru 

intubație pentru maturi
39. Conductor metalic pentru intubație pentru 
maturi

33141100-1 85 buc 48.10 57.72 4,088.50 4,906.20 La Comanda

40
40. Electrobisturiu p/u 
disecție și coagularea 

țesuturilor

40. Electrobisturiu p/u disecție și coagularea 
țesuturilor

33141100-1 510 buc 29.77 35.73 15,182.70 18,222.30 La Comanda

41
41. Electrozi ECG (adulți) 

40*40 mm cu gel
41. Electrozi ECG (adulți) 40*40 mm cu gel 33141100-1 23800 buc 0.71 0.85 16,898.00 20,230.00 La Comanda

63

63. Mat. de 
sut.sint.monofil.atraum.nerezo

rb. (polipropilen), două ace 
rot.ac rotund 17-18 mm, ½ 

din cerc, 5/0, lungimea 90 cm

63. Mat. de sut.sint.monofil.atraum.nerezorb. 
(polipropilen), două ace rot.ac rotund 17-18 mm, ½ 
din cerc, 5/0, lungimea 90 cm

33141100-1 85 buc 26.86 29.01 2,283.10 2,465.85 La Comanda

80

80. Pencete p/u 
electrocoagulare monopolara 
reutilizabilă, diamp/u electrod 

de 2,38 lungimea firului de 
3,2 m.

80. Pencete p/u electrocoagulare monopolara 
reutilizabilă, diamp/u electrod de 2,38 lungimea 
firului de 3,2 m.

33141100-1 34 buc 619.71 743.65 21,070.14 25,284.10 La Comanda

81

81. Pencete p/u 
electrocoagulare monopolară, 
de o singură folosință, sterile, 

lungimea  firului de 3,2 m

81. Pencete p/u electrocoagulare monopolară, de o 
singură folosință, sterile, lungimea  firului de 3,2 m

33141100-1 425 buc 29.77 35.73 12,652.25 15,185.25 La Comanda

99 99. Spirometru cu 3 bile 99. Spirometru cu 3 bile 33141100-1 15 buc 82.11 98.53 1,231.65 1,477.95 La Comanda

Numărul procedurii de achiziție

Denumirea procedurii de achiziție:

 ocds-b3wdp1-MD-1615382073089 din 22 mart 2021, 9:30 - 1 apr 2021, 10:00

Articole parafarmaceutice 

Biosistem-mld SRL www.biosistem-mld.com tel.022 808719/808517



126
126. Tubu endotrahial cu 

aspiratie supraglotica
126. Tubu endotrahial cu aspiratie supraglotica 33141100-1 170 buc 131.55 157.86 22,363.50 26,836.20 La Comanda

138
138. Tuburi silicon,  

diam.intern 3 mm. grosimea 
peretelui 2 mm (rulon 25 m)

138. Tuburi silicon,  diam.intern 3 mm. grosimea 
peretelui 2 mm (rulon 25 m)

33141100-1 50 m 26.04 31.25 1,302.00 1,562.50 La Comanda

139
139. Tuburi silicon,  

diam.intern 4 mm. grosimea 
peretelui 2 mm (rulon 25 m)

139. Tuburi silicon,  diam.intern 4 mm. grosimea 
peretelui 2 mm (rulon 25 m)

33141100-1 500 m 29.69 35.63 14,845.00 17,815.00 La Comanda

140
140. Tuburi silicon, diam. 

Intern 5 mm. grosimea 
peretelui 2 mm (rulon 25 m)

140. Tuburi silicon, diam. Intern 5 mm. grosimea 
peretelui 2 mm (rulon 25 m)

33141100-1 525 m 36.15 43.38 18,978.75 22,774.50 La Comanda

TOTAL Oferta 137,165.19 164,280.65

Semnat: __________ Numele, prenumele: Poiata Vitalie În calitate de: Director

Ofertantul: Biosistem-mld SRL Adresa: mun.Chisinau, Albisoara 16/1 of.7

Biosistem-mld SRL www.biosistem-mld.com tel.022 808719/808517


		2021-03-30T16:34:07+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




